S. D. Reverendissimo Domine. Et si
 voluit ~~esse~~ aula, ut Academia
 scinderet, tamen cum mala propter
 famulios suos migrare non possint,
 et ut fama maneat, ut vicini
 quos male dicitur infirmos de fugerit
 nos dicitur, mansi hactenus, stupor
 tunc circumsumus colligimus moribus et
 quare manere cogimur, donec volit
 diis. Et adhuc dei beneficio hic
 modestus tranquillitas & frequentia
 est auditus. Quare et nos hinc
 arbitror manere, in schola comode
 ita dum hic sumus. Bona deo
 patri orphanorum & viduarum comitibus.
 Ecce enim ^{sunt} viri vidua etc. Et
 uti principes orphanorum, quia capientibus
 et multorum aliorum fides & voluntas
 quod sit, multa signa ostendit. Ego